15. ἀλλὰ πάτα τε ἀπειπάμενα) Latina Vallae, nos ta-
 men -- annuere nolle, sed recusare, monstrant lectionem in
 marg. Steph. notatam, [ubi, omissis duabus vocibus πάντα
 τι] οὐ κατανίσαμεν, ἀλλ' ἀπειπάμενα: non adprobavimus, sed
 repudiavimus; illa nimurum omnia, quae paulo ante sibi
 dixerant a Rege Persarum oblata. Placet et mihi Med. le-
 ctio ab Arch. firmata, [lin. 19.] καὶ τὸ μὲν ἀπ' ἡμέτων οὕτω
 ἀκινθῶν ἴον νέμεται ἐπὶ τοὺς Ἐλληνας: editum ἡμίτερον vi-
 detur interpretamentum. VALCK.

24. τεῦχος --- ἐν τέλει ἔστι) Litem non moveo mem-
 branis, quarum ἐν τίλει ἔστι haud aliud ac πρὸς τίλει c. 8. et
 Dionis Chrys. Or. LXI. p. 583. n., Platonis ἐν τίλει Menex. pr., aequatque adeo vulgatum. [De munitione illa vide
 VIII. 71.] Mox [lin. 26.] τῷ Πίρον ἀντιώσεσθαι tritus, aut
 πρὸς τὸν Πίρον, uti non male Reiskius voluit. Habet tamen
 illud, [τὸν Πίρον ἀντιώσ.], quod alias significatum,
 suum in Musis locum. WESS. — Verbum ἀντιώσεσθαι nus-
 quam quidem alibi in Musis, quod meminerim aut ad-
 notaverim, cum quarto casu, sed constanter cum tertio
 construitur: sed, sicut illud h. l. communi consensu veteres
 libri omnes cum quarto iungunt, sic cognatum ver-
 bum ἀντιάζειν, non solum cum dativo casu, sed saepius
 etiam cum accusativo iunctum reperitur, ut II. 141, 14.
 IV. 80, 8. 118, 10. 121, 2. Et hoc loco ratio suberat, cur
 ἀντιοῦσθαι eodem modo construeretur, scil. ne duo diversi
 dativi, ἥκιν, et τῷ Πίρον, in eadem phrasi concurrent. S.

24. ἵντελές ἴστι) Herodoteum videtur ī τίλειτοι, quod est in marg. Steph. ut paulo legitur inferius ἡ πρὸς τίλει, prope finem. Tum vicina [lin. 26.] scripserim partim cum Reiskio: συνθίμων τε ἡμῖν τῷ Πέρσῃ ἀποιόσθαι ī τὴν Βουατίν. Saepius in Musis obvium ἀποιόσθαι sollicitar non debet. In fine lib. VIII. pro ἡμίας legerem, ὑμίας καιρὸς ἴστι προβοῶθαις ī τὴν Βουατίν. VALCK.

33. ἵπιτηδεώτατόν ἴστι μαχίσασθαι;) In fine huius capituli Dissertatio Herodotea p. 131. novas nobis obtulit ex Codicibus lectiones: τῆς γε ἡμέτερης ἵπιτηδεώτατόν ἴστι ī μαχίσασθαι τῷ Θράσιον πεδίον: quarum lectionum altera procul dubio est genuina. Proximum accedit apud Suidam in Εὐάλατον: πεδίον -- ἵπιτηδεόν ἔπειτα ἱματίσθαι. Thucydid. II. 20. χῶρος ἵπιτηδεός ἰφάνετο ἴντρατοπεδίουσα: Herod. IX. 25., χῶρος ἵπιτηδεώρος ἴντρατοπεδίουσα. VALCK.

Ibid. ἵπιτηδεώτατον ἴστι) Etsi ἵπιτηδεώτατον Arch. et Vind. optime ex ἵπιτηδη manet, et ἵπιτηδεώτατον Democriti apud Homeri Interpretem p. 1441, 16. [Eustath. in Od. p. 89, 46.] fere sit geminum, eo non utar. Mire vero ad blanditur ī μαχίσασθαι, rarioriam quidem formae, sed legitimae, qua ἴντρατοπεδίουσα, castra in loco metari, supra c. 2. et χῶρος ἵπιτηδεός ἐνδιατάξαι τι καὶ ἵναριθμοῦσαι, uti Masti, τὸν στρατὸν, aptus locus ad exercitum in eo ordinandum et numerandum, lib. VII. 59. Tale πεδίον ἴντρατοπεδίουσα καλὸν Appiani Bell. Civil. IV. [c. 106.] p. 1041., rariusque Philonis Iud. lib. II. Vit. Mosis p. 659. εἰς ἵπιτηδεώτατον ἴντρατον τόπον ἴντευχασαι καὶ ἴντεμερῆσαι: et de Numer. Septen. p. 1187. Λ. πεδία ἵπιτηδεώτατα ī μεθόσκεσθαι. Negligo alia. Constat verbo iusta compositio, et probanti ratio. WESS.

CAP. IX. 3. Χίλιος, ἀνὴρ Τρυνίτη;) Hoc satis. Plutarcho Χίλιος, Malign. p. 871. fin. et Themist. p. 114. f., fide Codicis Bodleianii: Polyaeno Χίλιος lib. V. 30. Par discordia in nominibus Χίλιοι et Χείλιοι atque aliis. Post pauca [lin. 4 seq.] τῶν ἰφόρων ἵπιθετο postulant schedae. WESS.

3. Χίλιος οὐνόματι, ἀνὴρ Τρυνίτη;) In Plutarchi Them. p. 114. f. legere etiam licet Χίλιοι τὸν Ἀρκάδα: sed rectius nomen apud eundem scribitur T. II. pag. 871. f. Χείλιος, et pag. 872. Λ. ubi acerbe, εἰ δὲ τι, ait, κατίσχειν οἷς τοι οἱ Τρύγοι τὸν Χείλιοι τινῶν, οὐκ ἀνὴρ οὐδὲ Ελλαῖς περιγένετο. Χίλιος est

in Polyaen. V. 30. Herodoti Tegeata τῶν ιθόρων ἐπύθετο πάντα λόγον: [lin. 5.] sic mihi quoque scripsisse videtur omis-
sā voce ἵνα, quae ut a Med. sic aliis etiam aberit Codici-
bus. Arcadia sententiam paucis expressit Plutarch. τοῦ δικ-
τειχίσματος οὐδὲν ὅφιλός ἴστι Πελοπόννησος, ἀν' Ἀθηναῖς Μαρδονίῳ
προσγίνενται. Illud Polyaeni, πολλὰς διαβάστις ἔχουσαν εἰς τὴν
Πελοπόννησον οἱ Βαρθαροί, propius accedit Herodotea, μεγάλας
κλασιάδες ἀναπτυγμένας εἰς τὴν Πελοπόννησον τῷ Πίρηῃ. VALCK.

10. μεγάλας κλισιάδες;) Polyaeni πολλὰς διαβάστις εἰς τὴν
Πελοπόννησον cultu et elegantia multo sunt inferiores. No-
stria ad praescriptum Plutarch. T. II. p. 360. A. μεγάλας μὲν
τῷ ἀλίᾳ λεῶ πλοιάδας ἀνοίγεται: quae Philosophi et conplu-
ra alia Io. Iac. Wetstenium in Epist. S. Pauli prior. ad Cor.
cap. xvi, 9. occupasse conperio. WESS.

CAP. X. 5. καὶ ἵπτα περὶ ἔχαστον ταξίαρτες τῶν αἰλάτων) Vereor una cum Cl. de Pauw, ut haec Herodotus scripserit. Valla tresque scripti libri omittunt, habentque cap. 28.
sedem magis opportunam. Et cui bono ταξίαρτες post ἵπτιμ-
νον; Non nego, quod Galeus ursit, esse in Plutarchi ea,
Malign. pag. 871.; sed, hinc derivata, unde confit? Tolle
omnia, et orationi ad culturam nihil deerit, modo ἵπτιμ-
τες παρατες; probetur. Id sane cum exercitus imperium
traditur, multo commodius et lenius. Vide III. 155. VII.
52. etc. WESS. — Vide Var. Lect. et in Exemplo no-
stro, pro εἰλάτων, corrige εἰλάτων, ut est in Edd.
ante Schaeff. et in Mstis. Caeterum nolim dissimulare,
haud satis commode videri h. l. procedere orationis stru-
cturam: certe, ut Schulzius, sic et ego ἵπτιμ-ψαντες, requi-
rebam, ubi alii ἵπτιμ-ψαντες, alii vero libri magis
etiam vitiose ἵπτιμ-ψαντες exhibitent. S.

Ibid. ἵπτα περὶ ἔχαστον etc.) Eosdem memorat Plutarch.
in Aristide p. 325. A. et Tom. II. p. 871. E. ubi ἔξηλον ἵπ-
τα πλαταιάς πυρακτωθέντος Σπαρτιάται περὶ αὐτὸν ἔχων ἀνήρ ἔχαστος
ἵπτα αἴλωτας: atque adeo legit hoc in loco, quae nonnullis
in Codicibus perperam omittuntur. Tot numero Εἴλωτας
ad Plataeas cum Spartiatis stetisse certum est ex cap. 28.
et bello Peloponnesiaco saepē cum Lacedaemoniis militasse
τοὺς Εἴλωτας; novimus ex Thucydid. IV. 80. V. 57. et 64.
VII. 19. VALCK.

14. Θυμότηψ εἰς τῷ Πίρηῃ) Alibi Θυμότηψ εἰς Κρήταν

lib. V. 44. De *Cleombroto*, exercitus ad Isthmum imperatore, superius lib. VIII. 71.; de Solis vero eclipsi, qua rex territus copias domum reduxit, praecclare *Dionys. Petavius*, Doctr. Temp. lib. X. c. 25. WESS. — De illo solis defectu videsis quae *Petavio* apud *Larcherum Parisiensis* olim Academicus *Pingré* opposuit. Caeterum territum fuisse illo phaenomeno *Cleombrotum*, non profitetur *Herodotus*: ac videndum, ne significare potius voluerit, fausto accepto omine illum copias ab Isthmo abduxisse. Eodem enim tempore, quo ad Salamina pugnatum est, cum exercitu ad Isthmum *Cleombrotus* erat, munitionem Isthmi urgens: videturque, accepto iam de felici pugnae exitu nuncio, *sacra*, quae hic memorantur, *adversus Persas* fecisse; scilicet experturus, an a pedestri Xerxis exercitu, qui Peloponnesum versus progrediebatur, (VIII. 71.) revera timenda esset invasio Peloponnesi. Iam ex defectu solis debuit ille, puto, faustum Peloponneso capere omen, quippe exercitui Regis portendente exitium. Itaque tanto fideatior *Cleombrotus*, quoniam paucis post pugnam diebus, Thessalam versus se recepit Barbarorum exercitus, reduxit suos ab Isthmo, utpote nullo amplius periculo imminente Peloponnesi. Atque ita ad finem non perducta est Isthmi munitio, et intermissum opus; donec, adlato nuncio redire Mardonium cum exercitu, denuo Isthmum repeterunt Lacedaemonii cum aliis Peloponnesi, et summo studio manus perficiendo operi admoverunt, IX. 8, 4 seqq. S.

CAP. XI. 14. iv 'Οπερτειω) Memorat *Pausanias* Orestae tumulum, τάφον, Lacedaemonie lib. III. c. 11. p. 234., qualem illi publice datum Argis et Mycenis *Lucianus* infinitiatur, Toxar. c. 5. Nec eum tamen hic innui statuo; sed τὸ 'Οπερτειω Μαναλίας *Thucyd.* V. 64., vicinum Tegeatum finibus, quo de ibi viri doctissimi *Wasse* et *Dukerus*. Ad sequentia [lin. 15.] *Hesychii* glossa, Ξένοι, οἱ πολίμων, οἱ δὲ τοὺς Πίθηρας, recte refertur. Bene *Servius* ad *Aeneid.* IV. 424. *Herodotus* Persas, qui erant Graecorum hostes, ξένοις a Lacedaemoniis appellatos refert. Similia ex *Idomeneo* in *Aristid.* pag. 325. A. *Plutarchus*. Priscis ita Latinis hostem peregrinum indicasse, *leges XII. Tab.*, *Plautus*, *Varro*, *Cicerio* testificantur. Vide ill. *Scaligerum* ad *Festum in Hostis*. WESS.

14. οὐαὶ ἦν Ὁρέστει!) Arcadiae sic regio quaedam ab Oreste fertur denominata. Apud Steph. Byz. in Ὁρέσται: Οrestes θῆται τοῖς χωρίσ της Ἀρκαδίας τὸ λεγόμενον Ὁρέστιον. Ὁρέστιον τῆς Μαινάλιας dixit Thucyd. V. 64. Ab Euripide scribi non potuit, quod Salmasium sequuti Berkel. et Holstenius velut Euripideum excitant ex huius Oreste vs. 1684. Tragicum scripsisse suspicor: Κεκλήσεται δὲ σὺν Φυρῆς ἴσταμον, Ἄζαστον Ἀρκαδίον τ' Ὁρέστιον πέδον. In eiusdem Electra Castores ad Oresten vs. 1273., Σὲ δέ Ἀρκαδῶν χρὴ πόλιν εἰπεῖν Ἀλφειοῦ βοᾶς Οἰκεῖν, Λυκαλού πλησίον σπάματος. Ἐπώνυμος δέ σου πόλις κεκλήσεται. VALCK.